2024 年６月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 三ヶ尻 秀樹

（コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 代表取締役 三ヶ尻 秀樹

（TEL．03－5962－5170 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日に公表しました「2024 年３月期決算短信[日本基準]（非連結）」におい

て未定としておりました 2025 年３月期の通期業績予想につきまして、下記のとおり決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回予想（A）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表（Ｂ） 610～670 △140～△100 ― ― ―

増減額（Ｂ―

Ａ）
― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
610 △148 △150 △149 △35.57

２．修正の理由

 2025 年３月期においては、売上高については、既存事業の成長率や改善、新規案件・マーケット開

拓における競合・市場環境等を考慮し、より有用かつ合理的な情報提供を行う観点から、また、各段

階損益についても、オペレーションの効率化に伴う業務委託先の整理や不採算案件の解消、事業効率

化の推進などのコスト削減施策をより機動的に進める観点から、業績予想の開示は行っておりません

でしたが、案件獲得の見通しや今後の費用計上の精査にも進捗があったことから、売上高及び営業利

益についてレンジ方式にて通期業績予想を開示することを決定いたしました。

 売上高については 610～670 百万円、営業利益については△140～△100 百万円とし、新規案件の獲得

やコストマネジメント施策の進捗により、前事業年度から増収増益を見込んでおります。また、経常

利益以下の各段階損益については、上記施策を機動的に進める観点から現時点では非開示といたしま

す。

 なお、同日開示の「株式会社舞花との資本提携に関する基本合意のお知らせ」での本資本提携にお

ける業務提携候補先共同開拓結果については、業績予想には織り込んでおりません。今後の見通しに

つきましては、合理的な業績予想が可能となり次第、速やかにその開示を行う予定であります。

以 上